

Ref: SPSL/NP/2020-21 17 November, 2020

To, Bombay Stock Exchange Limited., Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400001

Script Code : 538733

Subject: Newspaper Advertisement of the Financial Results for the Quarter and Half Year Ended on 30" September, 2020

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Please find enclosed herewith the copies of Unaudited Financial Results for the guarter and half year ended 30" September, 2020 published in the following newspapers:

- 1. Financial Express (English edition) on 14th November 2020
- 2. Jansatta (Hindi edition) on 14th November 2020

The aforesaid Newspaper clippings are also uploaded on Company's website.

You are requested to take the same on your records.

Thanking you,

For Starlit Power Systems Limited

Lavan Raheja

Company Secretary and

Compliance Officer

M No: 55438

Encl:

1. Newspaper clipping- Financial Express

2. Newspaper clipping- Jansatta

TARANGINI INVESTMENTS LIMITED

Place: Mumbai Date: 12.11.2020

Sd/-Amit K Dangi Diector & CPO DIN: 06527044

STARLIT

STARLIT POWER SYSTEMS LIMITED

CIN - L37200DL2008PLC174911

Regd. Office : A-1/51, LGF, SAFDARJUNG ENCLAVE NEW DELHI South Delhi-110029

Tel. No.: 011-26102570, Fax: 011-26102670, Email : info@starlitgroup.net , Web: www.starlitpower.com

Statement of Un-audited Standalone Financial Result for the Quarter ended September 30, 2020 Standalone Financial results:

S. No.			Quarter e	nded	Half Year Ended		Year Ended	
		September 30, 2020 (Un-audited)	June 30, 2020 (Unaudited)	September 30, 2019 (Un-audited)	September 30, 2020 (Un-audited)	September 30, 2019 (Un-audited)	March 31, 2020 (Audited)	
1	Total Income from Operations	456.99	24.76	154.78	481.75	487	1,155.27	
2	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (before Exceptional and/or Extraordinary items)	(189.61)	(93.96)	(78.60)	(283.57)	(228.71)	(429.22)	
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(189,61)	(93.96)	(78.60)	(283.57)			
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(154.38)	(71.33)	(43.21)	(225.71)	(50.70)	(429.22)	
	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Coprehensive Income (after tax)]	(154.38)	(71.33)	(43.21)	(225.71)	- 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1	(170.35)	
6	Equity Share Capital	1,006.50	1,006.50	1,006.50		(50.70)	(170.35)	
	Earning Per Share (in Rs.) (for continuing and discontinued operations) - Basic: Diluted:	(1.53)	(0.71)	(0.43)	(2.24) (2.24)	1,006.50 (0.50) (0.50)	(1.69) (1.69)	

Notes:

New Delhi

November 12, 2020

- The above Un-audited results have been reviewed by the Audit Committee of the Board and taken on record at the meeting of the Board of Directors held on November 12, 2020. This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rule, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extend applicable,
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the stock Exchanges Under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Quarter ended Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and hosted on the company's website at (http://

For Starlit Power Systems Limited

Yogesh Kumar Gupta Director DIN 00315397

New Delhi



Net Profit for the period before tax after Exceptional and/or Extraordinary items

Net Profit for the period after tax after Exceptional and or Extraordinary items

Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]

Equity Share Capital

Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)

1. Basic:

2. Diluted

EXPLANATORY NOTES: The results of the Company fo at its meeting held on November 12, 2019. The same The above is an extract of the detailed format of Quar Requirements) Regulations, 2015 read with SEBI circul Exchanges and on Company's Website

Place: Udaipur Date: 12-11-2020

MADHAV

Address: First Floor, Mumal Towers, 16, Saheli Mars Statement of Standalone and Con

Particulars

Net Profit for the period before Tax, Exceptional and/or **Extraordinary** items

Net Profit for the period before tax after Exceptional and for Extraordinary items

Net Profit for the period after tax after Exceptional and /or Extraordinary items

Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensiv Income (after tax)]

Equity Share Capital

Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited

Balance Sheet of the previous year Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)

1. Basic:

2. Diluted

EXPLANATORY NOTES

The results of the Company for the quarter and period ended Se The same has also been subjected to limited review by the current The above is an extract of the detailed format of Quarterly Regulations, 2015 read with SEBI circular dated 5th July, 2015

Place: Udaipur Date: 11-11-2020 बोर्ड बैठक का स्थगन

सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 47 के साथ पठित विनियम 29 के अनुसार, एतद्वारा सूचना दी जाती है कि अपरिहार्य परिस्थितियों के कारण 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही तथा छमाही के लिए अन्य बातों के साथ-साथ कम्पनी के अलेखापरीक्षित स्टैण्ड अलोन एवं समेकित वित्तीय परिणामों पर विचार, अनुमोदन एवं रिकार्ड के लिए कम्पनी के निदेशक मण्डल की बैठक शुक्रवार, 13 नवम्बर 2020 के स्थान पर अब बृहस्पतिवार, 19 नवम्बर, 2020 को आयोजित की जायेगी।

कथित सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.sollatainers.in तथा बीएसई की वेद्यसाइट www.bseindia.com एवं एन्स्सई की वेबसाइट www.nseindia.com पर देखी जा सकती है।

कृते रोलाटेनर्स लिमिटेड

पीयूष गुप्ता

दिनांक: 13,11,2020 स्थानः नई दिल्ली

पर्णकालिक निदेशक डीआईएन: 03392865

एमजीएम रियलटर्स प्राइवेट लिमिटेड (सीआईएन :

U45200DL2008PTC181473) पंजीकृत कार्यालय : 108, प्रथम तल, मदनगीर गाँब, नई दिल्ली, दिल्ली-110062 ई-मेल: mgmrealtor12@gmail.com वेबसाइट : www.mgmrealtor.com, बोर्ड बैठक का स्थगन

सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के प्रावधानों के अनुसार, एतद्वारा सूचना दी जाती है अपरिहार्य परिस्थितियों के कारण कि 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त छमाही के लिए अन्य बातों के साथ-साथ कम्पनी के लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामीं पर विचार एवं अनुमोदन के लिए कम्पनी के निदेशक मण्डल की बैठक जो आज अर्थात बृहस्पतिवार, 12 नवम्बर, 2020 को आयोजित की जानी थी उसे अब स्थगित कर के शुक्रवार, 20 नवम्बर, 2020 को आयोजित किया जायेगा। यह सूचना कम्पनी की वेबसाइट http://www.mgmrealtor.com বথা बीएसई की वेबसाइट http://www.bseindia.com पर देखी जा सकती है।

कृते एमजीएम रियलटर्स प्रा.लि.

निलेश बाहरी पूर्ण कालिक निदेशक

दिनांक : 12.11.2020 स्थान : नई दिल्ली

सेबी (सूची एवं अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताओं) नियमन, 2015 के नियमन, 33 के अन्तर्गत 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही एवं अर्धवार्षिक के उपरोक्त उद्घरित एव अनअंकेवित परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सवेन्जों में फाइल किये गये। 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही एवं अर्थवार्षिक के पूर्ण प्रारूप एकीकृत एवं समेकित परिणाम एक्सचेन्ज की वेवसाइट www.msei.in एवं कम्पनी की वेवसाइट www.kraleasing.com पर उपलब्ध हैं।

कृते केआरए लिजिंग लिगि

राजेश प्रबन्ध निदे DIN: 0005

तिथि: 12.11.2020 स्थान : गुरुग्राम

स्टारिलट पावर सिस्टम्स लिमिटेड

CIN: L37200DL2008PLC174911

पंजी. कार्यालयः ए-1/51, एलजीएफ, सफदरजंग एन्क्लेव, नई दिल्ली दक्षिण दिल्ली-110029, टेली. नं: 011-26102570, फैक्स: 011-26102670

ईमेल: info@starlitgroup.net, वेबसाईट: www.starlitpower.com

30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही के अनंकेक्षित स्टैण्डएलॉन वितीय परिणामों का विवरण

(ईपीएस डैटा छोड़कर राशि रु. लाखों में)

	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त छमाही		समाप्त वर्ष
क्रम सं.	ipatu ,	30 सितम्बर, 2020 (अनंकेक्षित)	30 जून, 2020 (अनंकेक्षित)	30 सितम्बर, 2020	30. सितम्बर, 2020 (अनंकेक्षित)	30 सितम्बर, 2019 (अनंकेक्षित)	31 मार्च, 2020 (अंकेक्षित)
1	परिचालनों से कुल आय	456.99	24.76	154.78	481.75	487	1155.27
2.	अवधि के लिए शुद्ध लोभ/ (हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(189.61)	(93.96)	(78.60)	(283.57)	(287.71)	(429.22)
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(189.61)	(93.96)	(78.60)	(283.57)	(287.71)	(429.22)
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं अथवा असाधारण मदों के बाद)	(154.38)	(71.33)	(43.21)	(225.71)	(50.70)	(170.35)
5.	अविधि हेतु कुल व्यापक आय (अविधि हेतु (कर के बाद) लाभ/ (हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) से शामिल)	(154.38)	(71.33)	(43.21)	(225.71)	(50.70)	(170.35)
6.	इविवटी शेयर पूंजी	1006.50	1006.50	1006.50	1006.50	1006.50	1006.50
	आय प्रति शेयर (रु. में) (जारी तथा अवरुद्ध प्रचालनों के लिए) मूल तरल	(1.53) (1.53)	(0.71)	(0.43)	(2.24) (2.24)	(0.50)	(1.69) (1.69)

टिप्पणी:

1. उपरोक्त अनंकेक्षित परिणामों की बोर्ड की ऑडिट कमिटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 12 नव. 2020 को आयोजित निदेशक मंडल की बैठक में उसे अभिलेख में लिये गये। इन विवरणों को कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्दिष्ट कम्पनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 तथा लागू सीमा तक अन्य मान्यता प्राप्त सिद्धांतों तथा नीतियों के अनुसार तैयार किया गया है।

2. उपरोक्त सेबी (सूचीयंन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा), 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचैंजों में दाखिल की गई तिमाही वित्तीय परिणामीं के विस्तृत प्रारूप का सार है। समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामीं का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचैंजों की वेबसाईट (www.bseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाईट (http://www.starlitpower.com पर प्रकाशित है।

स्टारिलट पावर सिस्टम्स लिमिटेड के लिये

हस्ता./-

योगेश कुमार गुप्ता निदेशक

DIN: 00315397

दि बिरला कॉटन स्पिनिंग एण्ड वीविंग मिल्स लिमिटेड

स्थानः नई दिल्ली

तिथि: 12 नवम्बर, 2020

सीआईएनः L65100DL1920PLC099621 पंजीकृत कार्यालयः हिन्दुस्तान टाइम्स हाउस, 9 वीं मंजिल, 18-20, के.जी. मार्ग, नई दिल्ली-1100 001 फोन : 011-66561206, ईमेल : secretarial.ht@rediffmail.com, वेबसाईट : www.birlacotton.com

(र लाखों में 30 सितम्बर 2020 को समाप्त तिमाही एवं छमाही हेतु प्रति अंश आंकड़े अनुअंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण का उद्धरण

को छोड़कर) समाप्त वर्ष समाप्त छमाही समाप्त तिमाही विवरण 30.09.2020 30.06.2020 30.09.2019 30.09.2020 30.09.2019 31.03.2020 सं (अनंकेक्षित) (अनंकेक्षित) (अनंकेक्षित) (अनंकेक्षित) (अनंकेक्षित)



दिनांक 30 सितंबर 20

क्र. सं.	विवरण					
н.	*					
1	प्रचालनों से कुल आय					
1	0 10 0 -1 (-0) (-1					